
 
 

UCHWAŁA NR XV/169/2025 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu 
obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1990) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI//195/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 marca 2020 r. w sprawie konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 4542 oraz z 2025 r. poz.1213) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 3 radnych wskazanych przez Radę Miasta Ząbki;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Skład osobowy Zespołu Opiniującego określa zarządzenie Burmistrza Miasta Ząbki.”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały skreśla się klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych 
przez Burmistrza Miasta Ząbki w związku z realizacją projektu pn. Budżet Obywatelski. 

§ 2. Z dniem wejścia uchwały w życie ustaje działalność Zespołu Opiniującego powołanego na podstawie 
§5 ust. 1 i 2 uchwały zmienianej w §1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4407


	UCHWAŁA NR XV/169/2025 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T10:50:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




